（様式１）

   入 札 参 加 申 請 書

令和５年  月  日

社会福祉法人 大阪市天王寺区社会福祉協議会

 会  長     一本松 三雪  様

住所又は事務所所在地

商 号 又 は 名 称

氏名又は代表者氏名               ㊞

                                   （届出印）

 大阪市天王寺区社会福祉協議会が実施する「業務用自転車定期点検業務委託」の入札に参加したい

ので、参加申請書及び関係書類を添えて申請します。

   提出書類に関する連絡先等

担当部署名

担当者氏名

電話  ＦＡＸ

メールアドレス

申込先：大阪市天王寺区社会福祉協議会 担当：坂根・大西

    〒５４３－００２１

    大阪市天王寺区六万体町５－２６

    ＴＥＬ：０６－６７７４－３３７７   ＦＡＸ：０６－６７７４－３３９９

    e-mail：ten1010@yuuai.org

申込期限：令和５年４月２０日（木）